
                  
 

SENARAI KEPUTUSAN TENDER KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
 

UNIT PEROLEHAN ICT 

 
 

  

 
BIL

. 

TAJUK 
TENDER 

JENIS 
TENDER 

NOMBOR 
TENDER 

KATEGORI 
PEROLEHAN 

PETENDER 
BERJAYA 

NO. 
PENDAFTARAN 

MOF 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

TARIKH 
MULA 

KONTRAK 

TARIKH 
TAMAT 

KONTRAK 

TARIKH 
SST 

DIKELUARKAN 

 
1. 
 
 

 
TAWARAN BAGI PERKHIDMATAN 
SOKONGAN OPERASI DAN 
PENYELENGGARAAN BAGI 
PERKAKASAN, PERISIAN, APLIKASI 
DAN RANGKAIAN UNTUK HOSPITAL 
INFORMATION SYSTEM (HIS) DI 
HOSPITAL AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN 

 

 
TERBUKA 

 
X0251069
90114001

2 
 

JKNS.T12
/2014 

 

 
PERKHIDMATAN 

 
ISIANPADU 

SYSTEMS SDN 
BHD 

 
357-02018040 

 
21,218,980.00 

 
15/06/2014 

 
14/06/2017 

 
30/05/2014 

 
2. 
 
 

 
TAWARAN TENDER BAGI 
PERKHIDMATAN SOKONGAN 
OPERASI DAN PENYELENGGARAAN 
SISTEM APLIKASI BAGI PROJEK 
TELEPRIMARY CARE (TPC) UNTUK 
KEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA 

 

 
TERBUKA 

 
T/P&P: 
25/2014 

 

 
PERKHIDMATAN 

 
BRILLIANCE 

INFORMATION 
SDN BHD 

 
357-00038050 

 
3,500,000.00 

 
25/07/2014 

 
24/05/2016 

 
22/07/2014 


